
※当広報誌の個人情報は各個人の同意を得たものに限り掲載しています。

にこちゃん便り
202４年１月号

皆さんで
初日の出の貼り絵を
貼って頂きました。

レク活動

早く梅の花や水仙が
咲く春になると
いいですね。

新年明けましておめでとうございます。謹んで新春のお慶びを申し上げます。
日頃より、利用者様、ご家族の皆様から温かいご支援とご協力を賜り、
無事新春を迎えることができましたことを心より御礼申し上げます。
本年も職員一丸となって、より一層サービスの向上に努めて参りますので

引き続きご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

管理者・職員一同



今年は暖冬予測とされていますが、新年を迎え、寒さも一段と厳しくなってきました。インフル
エンザ等の感染者も増え続けている状況です。昨年に引き続き、マスク着用、手洗い、手指
消毒を行い、感染予防に努めていきましょう。

《編集後記》

みやぎ会
ホームページ

ビンゴ大会で
景品を

ゲットしました。

ボランティアで
五木ぴろしさんが
来所され、モノマネを
披露して下さいました。

お昼はバイキングを
楽しみました。

クリスマス会


	スライド 1
	スライド 2

